CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO No 116/2020

Divinópolis, 10 de fevereiro de 2020.

Exmo. Sr.

Vereador Rodrigo Kaboja

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal

Nesta

O Vereador que o presente subscreve nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,

após ouvido o Soberano Plenário,  que seja esta encaminhada ao Sr.  Prefeito Municipal Galileu

Teixeira Machado, solicitando operação tapa-buraco na Rua José Severino, bairro Sagrada Família.

Justificativa

O local está tomado por buracos precisando urgentemente de reparos.

Vereador  Vicente de Paula - Nego do Buriti.

2º Secretario